Objednací kód: AL4112B
Základní informace
Značka: Polysan
Série: ALTIS LINE
Rozměry
Šířka: 1400 mm
Výška: 2000 mm
Parametry
Barva profilu: Černá mat
Tvar: Dveře do niky
Typ otevíraní: Posuvné
Směr otevírání: Univerzální
Šířka vstupu: 575 mm
Typ výplně: Čiré sklo
Úprava skla: Antidrop
Tloušťka skla: 8 mm
Instalační šířka od: 1370 mm
Instalační šířka do: 1410 mm
Vlastnosti: Bezrámové provedení
Hmotnost / ks: 61.0 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
ALTIS LINE BLACK pojezd (Objednací kód: NDALB08)
ALTIS LINE BLACK set svislých těsnění (Objednací kód: NDALB02)
ALTIS LINE BLACK přetoková lišta 1000 mm s koncovkami (Objednací kód: NDALB05)
Set svislých těsnění (Objednací kód: NDAE11)
Set magnetických těsnění (Objednací kód: NDAE10)
Stěnový profil (Objednací kód: NDAE12)
Spodní výklopný pojezd (Objednací kód: NDAE33)
ALTIS LINE BLACK spodní těsnění 8 mm (Objednací kód: NDALB04)
ALTIS LINE BLACK madlo (Objednací kód: NDALB-MADLO)
ALTIS LINE BLACK sada krytek šroubů (Objednací kód: NDALB06)
Set zamačkavacích těsnění (Objednací kód: NDAE14)
Doraz pravý (Objednací kód: NDAE06P)
Horní krytky stěnových profilů (Objednací kód: NDAE01LP)
Doraz levý (Objednací kód: NDAE06L)
Horní pojezd (Objednací kód: NDAE32)
ALTIS LINE BLACK Instalační set (Objednací kód: NDALB01)
ALTIS LINE BLACK posuvné dveře 1370-1410mm, výška 2000mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
ALTIS LINE BLACK posuvné dveře 1370-1410mm, výška 2000mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz